



Serviço Público Federal
CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA 21ª REGIÃO
Jurisdição Piauí



PESQUISA DE PREÇO - Art. 72, inciso II da Lei de nº 14.133/2021.

OBJETO: Contratação de Coffe Break para 200 pessoas a ser servido em favor dos profissionais de psicologia na Solenidade de Posse do V Plenário do CRP-21ª

DATA DE FINALIZAÇÃO DA PESQUISA: 23/09/2025

ITEM	DESCRIÇÃO	PROPOSTA 01: TRIGART GOURMET CONTATO: (86) 3223-6061		PROPOSTA 02: LYZA ESCÓRCIO BUFFET CONTATO: (86) 99459-8168		PROPOSTA 03: BISCOITOS TIA DICA LTDA CONTATO: (86) 99963-2090		PROPOSTA 04: MELL CHAVES BUFFET CONTATO: (86) 99945-6973	
		QUANT.	VALOR UNITÁRIO.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO.
1	Coffe Break variado com cardápio que contemple salgadinhos, tortas, hambúrguer, pães recheados, tranças e petiscos com bebidas incluso, sucos e refrigerantes, para atender o quantitativo de 200 pessoas.	200	R\$ 38,89	200	R\$ 52,00	200	R\$ 30,43	200	R\$ 35,00
VALOR TOTAL		R\$	7.778,80	R\$	10.400,00	R\$	6.085,00	R\$	7.000,00
CNPJ/CPF		08.318.561/0001-45		44.311.320/0001-38		23.066.041/0001-86		54.489.264/0001-80	
NATUREZA JURIDICA		Sociedade Empresária Limitada		Sociedade Empresária Limitada		Sociedade Empresária Limitada		Empresário Individual	
VALIDADE DA PROPOSTA		Não informada		Não informada		30 dias		Não informada	
ENQUADRAMENTO TRIBUTARIO		Optante do Simples Nacional		Não optante do simples nacional.		Optante do Simples Nacional		Optante do Simples Nacional	
FORMA DE PAGAMENTO DO VALOR		Crédito em Conta - A faturar		50% para fechar o contrato e 50% posteriormente.		Crédito em Conta - A faturar		Crédito em Conta - A faturar	

Colaborador(a): Raphael Oliveira
Cargo: Analista Técnico

Autorização da Diretoria:

☐ Favorável ☐ Desfavorável
(Carimbo e Assinatura acima)

☐ Favorável ☐ Desfavorável
(Carimbo e Assinatura acima)

☐ Favorável ☐ Desfavorável
(Carimbo e Assinatura acima)



CENTRO GASTRONOMICO LTDA
Av.Miguel Rosa,2166-Sala 01-Tel: (86) 3223 6061
CNPJ: 08.318.561/0001-45
pedidos@trigartgourmet.com.br

ORÇAMENTO

CLIENTE	ORÇAMENTO CONSELHO PSICOLOGIA
	DATA
	HORARIO:

QUANT.	PRODUTOS	VR.UNIT	VR.TOTAL
		R\$	R\$
1000	SALGADINHOS TRADICIONAIS VARIADOS	R\$ 0,90	R\$ 900,00
200	MINI QUICHES	R\$ 1,20	R\$ 240,00
200	MINI CROISSANT DE FRANGO	R\$ 1,85	R\$ 370,00
200	MINI BASTÃO DE QUEIJO	R\$ 1,00	R\$ 200,00
200	MINI BARQUES DE CARNE DE SOL	R\$ 1,65	R\$ 330,00
200	MINI FOLHADOS DE PIZZA	R\$ 1,00	R\$ 200,00
4	BOLOS DE CHOCOLATE (CORTADINHO)	R\$ 70,00	R\$ 280,00
3	TORTAS SUECAS GRANDES DE FRANGO (CORTADINHAS)	R\$ 130,00	R\$ 390,00
10	TRANÇAS SEMI FOLHADAS NAPOLITANAS (CORTADINHAS)	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
200	MINI HAMBURGUERES	R\$ 4,00	R\$ 800,00
200	MINI SANDUICHES AUSTRALIANOS COM RECHEIO CAPRESE	R\$ 3,50	R\$ 700,00
200	MINI SANDUICHES DE PÃO ARABE COM SALPICÃO DE FRANGO	R\$ 2,95	R\$ 590,00
25	LITROS DE SUCO DE CAJÁ	R\$ 22,50	R\$ 562,50
25	LITROS DE SUCO DE GOIABA	R\$ 16,50	R\$ 412,50
6	COCA COLA DE 2 LITROS CADA	R\$ 15,80	R\$ 94,80
6	FANTA LARANJA DE 2 LITROS CADA	R\$ 13,50	R\$ 81,00
6	KUAT DE 2 LITROS CADA	R\$ 13,50	R\$ 81,00
4	PACOTES DE COPOS DESCARTÁVEIS	R\$ 8,00	R\$ 32,00
20	KITS FESTIVOS (20 PRATINHOS + 20 GARFINHOS) CADA	R\$ 7,50	R\$ 150,00
1	BARRA DE GELO PARA CONSERVAR OS LIQUIDOS	R\$ 15,00	R\$ 15,00
1	TAXA DE ENTREGA	R\$ 50,00	R\$ 50,00
		R\$	-
		R\$	-
		R\$	-
		R\$	-
		R\$	-
TOTAL GERAL			R\$ 7.778,80

Coffee-break Corporativo
DATA: 26 de setembro de 2025
Horário: 18:00h
Local: Faculdade Uni-Cet
Público: 200 pessoas



Buffet em mesa posta:
Mini hambúrgueres artesanais
2 tipos de Canapés frescos (mini salada caprese ao molho pesto e Canapés de salame com queijo e azeitonas)
Mini beirute
Mini pães sírios com caponata de berinjela
Empadão de frango
Quiche de tomate seco com queijo
Quiche de bacon
Folhado de frango
Traça de pizza
Trança de carne de sol
Tacinha de salada risoni
1 tipo de creme à escolher

Documento assinado digitalmente
gov.br LYZA GIORDANA SOUSA ESCORCIO
Data: 22/09/2025 16:38:35-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

BEBIDAS: refrigerantes primeira linha normal e zero, 3 tipos de sucos de polpas da estação. Grátis: Café e chá.

Todo o material necessário para montagem do buffet e serviço dos convidados incluso, pratos, ramekins, talheres e taças. Profissionais de apoio para montagem e entrega do buffet. Serviço de apoio durante o evento. Garçons e copeiras.

Formas de pagamento: 50% para fechar o contrato e reservar a data e 50% até cinco dias úteis antes do evento. Emitimos nota fiscal na finalização do pagamento.

TOTAL DO PACOTE PARA 200 CONVIDADOS (QUANTIDADE PODE SER AJUSTADA POSTERIORMENTE) : R\$ 10.400,00 (Dez Mil e Quatrocentos Reais) se usarmos louças e R\$ 11.200,00 (Onze Mil e Duzentos Reais) caso o contratante opte por utilizar descartáveis.

CNPJ: 44.311.320/0001-38

Razão Social/ Nome de Fantasia: Fontenele e Escórcio LTDA /Lyza Escorcio Eventos

Dados Bancários:

Pix- CNPJ: 44.311.320/0001-38. Agência: 7696, conta corrente: 99565-8, Banco Itaú

Lyza Escorcio Eventos / Fontenele e Escórcio LTDA

Contatos: Lyza Escórcio- 86 994598168/ giordanaescorcio@gmail.com

Dados Bancários:

Pix- CNPJ: 44.311.320/0001-38. Agência: 7696, conta corrente: 99565-8, Banco Itaú

Lyza Escorcio Eventos / Fontenele e Escórcio LTDA

(86) 994598168 @lyzaescorciobuffet 44.311.320/0001-38. Teresina, Piauí

Tia Dica

biscoito caseiro



orçamento 200 pessoas //			
QNT	PRODUTO	VALOR	TOTAL
20	litros de suco acerola	R\$ 15,00	R\$ 300,00
10	litros de suco caja	R\$ 18,00	R\$ 180,00
7	REFRI DE 2 L	R\$ 15,00	R\$ 105,00
200	mini paes com pate frango	R\$ 2,00	R\$ 400,00
200	mini empadas recheadas	R\$ 2,50	R\$ 500,00
3	torta salgada de frango	R\$ 80,00	R\$ 240,00
3	empadao de frango	R\$ 120,00	R\$ 360,00
4	CENTO DE SALGADOS SIMPLES	R\$ 75,00	R\$ 300,00
4	cento de salgado sofisticado	R\$ 130,00	R\$ 520,00
3	trança de queijo e presunto	R\$ 85,00	R\$ 255,00
3	bol doce de cdenoura com calda quadrado	R\$ 85,00	R\$ 255,00
2	cento de enroladinhos	R\$ 130,00	R\$ 260,00
3	torta salgada gelada fofao	R\$ 110,00	R\$ 330,00
100	mini cheesecake	R\$ 4,00	R\$ 400,00
50	mini saladas de frutas individuais	R\$ 4,00	R\$ 200,00
0,5	gramas biscoito amanteigado	R\$ 60,00	R\$ 30,00
4	torta de limão recheada	R\$ 85,00	R\$ 340,00
100	bolinhas de queijo	R\$ 2,00	R\$ 200,00
200	QUEOJADINHAS	R\$ 2,50	R\$ 500,00
2	garçons	R\$ 180,00	R\$ 360,00
1	entrega e recolhimento (dia porterior)	R\$ 50,00	R\$ 50,00
1	montagem da mesa	R\$ -	R\$ -
			R\$ 6.085,00

DADOS BANCARIOS:

Nosso chave PIX: CNPJ 23066041000186 laudeci Ferreira Barros me Conta jurídica Santander
Conta Ag: 4326 C/C 130014200

PROPOSTA VÁLIDA 30 DIAS

LAUDECI FERREIRA BARROS – ME

Mell Chaves Cozinha Afetiva

54.489.264 MANOEL FERREIRA DE CARVALHO

CNPJ: 54.489.264/0001-80

Cliente: Conselho regional de Psicologia

Data do evento: 26 / 09 / 2025 Horário: 18:00

Itens do Orçamento

Item	Quantidade	Descrição/Observações
Salgadinhos	600	Coxinha, pastel, rabo de tatu, empada
Mini hambúrguer	400	Pão, carne, queijo e molho
Tranças	4 grandes	Frango e queijo e presunto
Pão delícia	400	Pãezinhos recheados com creme de frango
Tortas salgadas	4 grandes	Carne de sol, carne moída e frango
Sucos e refrigerante	80 litros	Sucos e refrigerantes variados

Valor total do orçamento: R\$ 7.000,00

Custo por pessoa: R\$ 35,00

Assinatura: 